1 / 1

対象︓弊社ナノトラックユーザー様限定                          2022年8月

第2回 － 粉粒体評価 粒⼦径分布測定装置 －

ナノトラック 原理・分析・メンテナンス講習会開催のご案内

主催︓マイクロトラック・ベル株式会社

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ナノトラック UPAシリーズ, ナノトラック WAVEシリーズ、ナノトラック FLEXをお使いのお客様を対象に、

オンラインにて「ナノトラック 原理・分析・メンテナンス講習会」を開催致します。本講習会ではお客様に日々安心して装置を

ご使⽤頂けるよう、測定原理やメンテナンス⽅法、分析上の注意点等をお伝えする事を目的としております。

詳細は下表をご参照ください。セミナー終了後のアンケートにご回答頂くことで講義資料をダウンロード頂けます。

初心者の⽅から復習を目的とされるベテランの⽅まで、幅広いお客様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

●対象機種

(光学台) ・ナノトラック UPA

・ナノトラック WAVE シリーズ

・ナノトラック FLEX

※外観は異なる場合があります

●日時 2022 年 10 月 4 日(火) 14:00〜15:20(予定)

●開催形式 オンライン（ZOOM）

●参加費⽤ 無料

oプログラム

時間 内容 発表者

13:50~14:00 お客様ログイン（ZOOM へ入場）

14:00~14:05 開催の挨拶・連絡事項

14:05 - 14:40 講義１ 原理編

14:40 - 15:10 講義２（一部実技）
測定・解析編

メンテナンス編

15:10 - 15:15 Q＆A ご紹介
講習中にチャットでお寄せ頂いたご質問に回答いたします

（時間の関係上、一部となりますことをご了承ください）

15:15 - 15:20 終講に際しての連絡事項

※都合により変更となる場合がございます。

マイクロトラック・ベル株式会社  info@microtrac-bel.com

大阪営業所 TEL︓06-6655-0362  東京営業所 TEL︓03-6457-6707  名古屋営業所 TEL︓052-228-0792